

4ALLSPORT ApS

Kaj Sommers Vej 31
3320 Skævinge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Nicki Stoltze Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4ALLSPORT ApS
Kaj Sommers Vej 31
3320 Skævinge

CVR-nr: 33946430

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for 4ALLSPORT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skævinge, den 18/02/2020

Direktion

Nicki Stoltze Olsen

Claus Ishøj Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge sportstøj samt tilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening, selskabet har ydeligere haft tab på debitorer. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		259.245	185.443
Vareforbrug		-109.161	-126.884
Andre eksterne omkostninger		-161.609	-22.895
Bruttoresultat		-11.525	35.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.990	-15.990
Resultat af ordinær primær drift		-27.515	19.674
Andre finansielle omkostninger		-1.384	-3.598
Ordinært resultat før skat		-28.899	16.076
Skat af årets resultat	2	-5.446	0
Årets resultat		-34.345	16.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.345	16.076
I alt		-34.345	16.076

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.971	43.961
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.971	43.961
Anlægsaktiver i alt		27.971	43.961
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.224	32.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.199	1.199
Andre tilgodehavender		882	0
Tilgodehavender i alt		45.305	33.916
Omsætningsaktiver i alt		45.305	33.916
Aktiver i alt		73.276	77.877

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-144.040	-93.425
Egenkapital i alt		-64.040	-13.425
Hensættelse til udskudt skat		21.715	0
Hensatte forpligtelser i alt		21.715	0
Gæld til banker		38.723	26.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264	4.213
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.475	27.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.139	32.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.601	91.302
Gældsforpligtelser i alt		115.601	91.302
Passiver i alt		73.276	77.877

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-15.990	-15.990
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-15.990	-15.990

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.446	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.446	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	79.952
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	79.952
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-35.990
Årets afskrivning	-15.990
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-51.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.971

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret